ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGIALTIVO

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463

2228 email: diretorgeral@camaramirantedaserra.ro.gov.br         Página 1

REQUERIMENTO Nº 005/GV/ RO/2021.                       MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                    EM, 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

                       REQUER: “QUE SEJA INSTALADA UMA

ACADEMIA NA SEDE DA

ASSOCIAÇÃO ASPRUNSMIG NA

LINHA ELETRÔNICA”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

           Venho através presente para requerer de Vossa Excelência que seja instalada uma

academia para exercícios ao ar livre na sede da Associação dos Produtores Rurais da

Comunidade Nossa Senhora dos Migrantes – ASPRUNSMIG, devidamente inscrita

no CNPJ/MF, sob o nº 84.651.280/0001-98, localizada na linha 634, zona rural, no

município de Mirante Serra.

 Com a instalação de uma academia no local, irá incentivar que a população se

movimente mais e pratique atividades físicas que irá melhorar a saúde de toda a

comunidade.

            A mesma foi adquirida através de empenho do então vereador e atual vice-

prefeito José Barbosa Gonçalves, em empenho junto ao deputado estadual Laerte

Gomes.

            Sendo só para o momento e certo de poder contar com a compreensão de Vossa

Excelência no requerido, desde já agradeço.

                         .                                       N. Termos

P. Deferimentos

                               HILTON EMERICK DE PAIVA

VEREADOR MDB

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGIALTIVO

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463

2228 email: diretorgeral@camaramirantedaserra.ro.gov.br         Página 2

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGIALTIVO

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463

2228 email: diretorgeral@camaramirantedaserra.ro.gov.br         Página 3